ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 29.11.2011 года № 2096
Об утверждении Перечня земельных участков,
планируемых к бесплатному предоставлению

гражданам в 2012 году

В соответствии с законом Челябинской области от 28.04.2011 года     № 121-ЗО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке на территории Челябинской области» и во исполнение  решения Собрания депутатов Карталинского  муниципального района от 29.09.2011 года № 242 «Положение о порядке бесплатного предоставления земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке на территории Карталинского муниципального района»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, планируемых к бесплатному предоставлению в собственность  гражданам в 2012 году для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке на территории Карталинского муниципального района.
2. Направить утвержденный Перечень в Министерство промышленности и природных ресурсов Челябинской области.

3. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Карталинская новь» и на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  Карталинского муниципального района  Буняеву А.С.
Глава  Карталинского

муниципального района                                                             А.Г. Вдовин

Утвержден

постановлением администрации

Карталинского муниципального района

   от 29.11.2011 года  № 2096

Перечень земельных участков, планируемых к бесплатному предоставлению в собственность  гражданам в 2012 году для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке на территории Карталинского муниципального района
	№
	Название муниципаль-ного образования
	Коли-чество земель-ных участков
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Пло-щадь земель-ного участка (кв.м)
	Вид разрешенного использования
	Способ и время для связи с должностным лицом по порядку предоставления земельных участков
	Способ и срок подачи заявления

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Карталинское городское поселение
	12

	1) 180 метров на юго-восток от ориентира - жилого дома по адресу: г. Карталы, ул. Целинная, 13

2) 190 метров на юго-восток от ориентира - жилого дома по адресу: г. Карталы, ул. Целинная, 29-1

3) 200 метров на северо-восток от ориентира - жилого дома по адресу: г. Карталы, ул. Целинная, 36-1

4) 200 метров на северо-восток от ориентира - жилого дома по адресу: г. Карталы, ул. Целинная, 31-1

5) 250 метров на юго-восток от ориентира - жилого дома по адресу: г. Карталы, ул. Целинная, 1а-2

6) 250 метров на юго-восток от ориентира - жилого дома по адресу: г. Карталы, ул. Целинная, 30-1
	в кадастровом квартале

74:08:4702019:

(участок проходит государственный

кадастровый учет)

в кадастровом квартале

74:08:4702019:

(участок проходит государственный

кадастровый учет)

74:08:4702019:100

74:08:4702019:96

в кадастровом квартале

74:08:4702019:

(участок проходит государственный

кадастровый учет)

в кадастровом квартале

74:08:4702019:

(участок проходит государственный

кадастровый учет)
	1500

1500

1500

1500

1500

1500
	для индивидуального жилищного строительства

для индивидуального жилищного строительства

для индивидуального жилищного строительства

для индивидуального жилищного строительства

для индивидуального жилищного строительства

для индивидуального жилищного строительства

	г. Карталы, ул. Калмыкова, 6,

 каб. №21

понедельник-пятница

8-00 – 17-00

тел. 8(35133)

2-24-68
	г. Карталы,

ул. Калмыкова, 6, каб. №21

понедельник-пятница

8-00 – 17-00

	7) 260 метров на северо-восток от ориентира - жилого дома по адресу: г. Карталы, ул. Целинная, 34-2

8) 290 метров на юго-восток от ориентира - жилого дома по адресу: г. Карталы, ул. Целинная, 20-2

9) 310 метров на юго-восток от ориентира - жилого дома по адресу: г. Карталы, ул. Целинная, 13

10) 390 метров на северо-восток от ориентира - жилого дома по адресу: г. Карталы, пер. Заводской,11а-1

11) 390 метров на северо-восток от ориентира - жилого дома по адресу: г. Карталы, пер. Заводской, 9

12) 420 метров на юго-восток от ориентира –

жилого дома по адресу: г. Карталы, пер. Заводской, 9

13) 333,8 метров на юго-запад от ориентира - жилого дома  по адресу:

г.Карталы, Спецгородок, 32-1
	74:08:4702019:97

в кадастровом квартале

74:08:4702019:

(участок проходит государственный

кадастровый учет)

74:08:4702019:98

в кадастровом квартале

74:08:4702019:

(участок проходит государственный

кадастровый учет)

74:08:4702019:99

в кадастровом квартале

74:08:4702019:

(участок проходит государственный

кадастровый учет)

в кадастровом квартале

74:08:4701024:

(участок проходит государственный

кадастровый учет)

	1500

1500

1500

1500

1500

1500

1075

	для индивидуального жилищного строительства

для индивидуального жилищного строительства

для индивидуального жилищного строительства

для индивидуального жилищного строительства

для индивидуального жилищного строительства

для индивидуального жилищного строительства

для индивидуального жилищного строительства

	-/-
	-/-

	2
	Великопетровское сельское поселение

	2
	1) 500 метров на северо-восток от ориентира - нежилого здания по адресу: Карталинский район, с. Великопет-ровка, ул. Мира, 27

2) 530 метров на юго-запад от ориентира –

жилого дома по адресу: Карталинский район ,     с. Великопетровка,        ул. Первомайская, 7

	74:08:5701009:5

74:08:5701009:6
	1500

1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

для ведения личного подсобного хозяйства

	-/-
	-/-

	3
	Южно-Степное сельское поселение

	2
	1) 400  метров на юго-запад от ориентира – жилого дома по адресу: Карталинский район,    п. Южно-Степной,         ул. Молодежная, 7-2

2) 150 метров на юго-запад от ориентира –

жилого дома по адресу:

Карталинский район,      п. Южно-Степной,        ул. Ленина, 68-2

	74:08:5801028:26

74:08:5801028:27
	1500

1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

для ведения личного подсобного хозяйства

	-/-
	-/-

	4
	Неплюевское сельское поселение

	2
	1) 870 метров на юго-запад от ориентира –

жилого дома по адресу: Карталинский район,      с. Неплюевка,                ул. Советская, 11

2) 590 метров на юго-запад от ориентира – нежилого здания  по адресу: Карталинский район, с. Неплюевка,    ул. Слонова, 8

	74:08:2901001:403

74:08:2901001:402
	1370

1500
	для ведения личного подсобного хозяйства

для ведения личного подсобного хозяйства

	-/-
	-/-

	5
	Варшавское сельское поселение
	2
	1) 260 метров на северо-запад от ориентира –

жилого дома по адресу: Карталинский район,     п. Варшавка,                 ул. Центральная, 21

2) 760 метров на юго-запад от ориентира –

жилого дома по адресу: Карталинский район,       п. Варшавка,                  ул. Чернева, 35
	в кадастровом квартале

74:08:2601001:

(участок проходит государственный

кадастровый учет)

в кадастровом квартале

74:08:6101011:

(участок проходит государственный

кадастровый учет)

	1662

2459
	для ведения личного подсобного хозяйства

для ведения личного подсобного хозяйства
	-/-
	-/-

	6
	Полтавское сельское поселение
	2
	1) 470 метров на север от ориентира –

жилого дома по адресу:

Карталинский район,      п. Центральный,            ул. Мира, 36

2) 550 метров на северо-восток от ориентира –

жилого дома по адресу: Карталинский район,      п. Центральный,            ул. Зеленая, 25

	в кадастровом квартале

74:08:5801008:

(участок проходит государственный

кадастровый учет)

в кадастровом квартале

74:08:0000000:

(участок проходит государственный

кадастровый учет)
	1104

1104
	для ведения личного подсобного хозяйства

для ведения личного подсобного хозяйства

	-/-
	-/-

	7
	Мичуринское сельское поселение
	2
	1) 320 метров на северо-запад от ориентира –

жилого дома по адресу: Карталинский район,     п. Мичуринский,

ул. Озерная, 1/1

2) 490 метров на юго-запад от ориентира –

жилого дома по адресу: Карталинский район,      п. Мичуринский,

ул. Школьная, 21а

	в кадастровом квартале

74:08:5801001:

(участок проходит государственный

кадастровый учет)

в кадастровом квартале

74:08:5801011:

(участок проходит государственный

кадастровый учет)
	2260

2383
	для ведения личного подсобного хозяйства

для ведения личного подсобного хозяйства

	-/-
	-/-

	8
	Сухореченс-кое сельское поселение
	1
	130 метров на юго-запад от ориентира –

жилого дома по адресу:

Карталинский район,     п. Сухореченский,

ул. Южная, 4-1

	в кадастровом квартале

74:08:4601002:

(участок проходит государственный

кадастровый учет)
	2500
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-/-
	-/-

	9
	Снежненское сельское поселение
	2
	1) 500 метров на северо-восток от ориентира –

жилого дома по адресу: Карталинский район,      п. Снежный,

ул. Советская, 21

2) 930 метров на северо-восток от ориентира –

жилого дома по адресу: Карталинский район,     п. Снежный,

ул. Строительная, 3

	в кадастровом квартале

74:08:6101020:

(участок проходит государственный

кадастровый учет)

в кадастровом квартале

74:08:6101020:

(участок проходит государственный

кадастровый учет)

	1490

1490
	для ведения личного подсобного хозяйства

для ведения личного подсобного хозяйства

	-/-
	-/-

	10
	Анненское сельское поселение
	2
	1) 330 метров на юго-запад от ориентира –

жилого дома по адресу: Карталинский район,      с. Анненское,

пер. Центральный, 3

2)  390 метров на юго-восток от ориентира –

жилого дома по адресу: Карталинский район,      с. Анненское,                 ул. Гагарина, 7

	в кадастровом квартале

74:08:0501001:

(участок проходит государственный

кадастровый учет)

в кадастровом квартале

74:08:0501001: (участок проходит государственный

кадастровый учет)

	1250

1108
	для ведения личного подсобного хозяйства

для ведения личного подсобного хозяйства

	-/-
	-/-

	11
	Еленинское сельское поселение
	2
	1) 520 метров на северо-запад от ориентира –

жилого дома по адресу: Карталинский район,      с. Еленинка, ул. Зайцева, 63

2) 630 метров на северо-запад от ориентира –

жилого дома по адресу: Карталинский район,       с. Еленинка,                   ул. Епифанова, 34-1
	в кадастровом квартале

74:08:5602001:

(участок проходит государственный

кадастровый учет)

в кадастровом квартале

74:08:5602001:

(участок проходит государственный

кадастровый учет)

	1282

1274
	для ведения личного подсобного хозяйства

для ведения личного подсобного хозяйства

	-/-
	-/-

Заместитель главы

Карталинского муниципального района                                                                       А.С. Буняева